РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2020 года                                                                       		 № 1

 (
О создании рабочей группы по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Поселок Ровеньки»
)

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях осуществления мероприятий по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Поселок Ровеньки», администрация городского поселения «Поселок Ровеньки»  постановляет:
	1. Утвердить рабочую группу по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения в составе:
- первый заместитель главы администрации  городского поселения «Поселок Ровеньки» Хлапонин В.А.;
- главный специалист отдела ЖКХ и ТЭК УКС администрации Ровеньского района Адиятуллин Р.Р. (по согласованию);
- начальник участка ВКХ в Ровеньском районе филиала «Восточный» ГУП «Белоблводоканал» Злобин Г.И. (по согласованию);
- директор ООО «Экологические системы» Глодина Е.В. (по согласованию).
2. Рабочей группе представить проект актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Ровеньки» http://rovenki. rovenkiadm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения «Поселок Ровеньки»                                А. Хлапонин

image1.png